
 
14.11.2017 г.Агрыз № 21-7 

 

О структуре аппарата Совета 

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального  образования  «Агрызский муниципальный 

район Республики Татарстан», Совет Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить структуру аппарата Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан (в пределах утвержденного бюджета на 2017 год) 

(Приложение). 

2.Признать утратившим решение Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 18 ноября 2015 года  № 4-4 «О структуре аппарата Совета 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2017 года. 

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Агрызского 

муниципального района agryz.tatarstan.ru и  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан PRAVO.TATARSTAN.RU. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике (Сираев Ф.Ф.). 

 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                       В.В. МАКАРОВ 

 
 

 

 



 

 

 

 Приложение  

к решению Совета  Агрызского 

муниципального района    

Республики Татарстан  

от  14.11. 2017 № 21-7 
 

 
 

СТРУКТУРА 

аппарата Совета Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

№№ Наименование должности Кол-во единиц 

Руководство 

1 Глава района 1 

2 Заместитель Главы района 1 

3 Руководитель аппарата Совета 1 

4 Помощник Главы района 2 

Организационный  отдел 

5 Начальник отдела 1 

6 Ведущий специалист 1 

Общий отдел 

7 Начальник отдела 1 

8 Главный специалист 1 

9 Водитель 1 

 Всего: 10 

 

 

 

 
 

 

 


